
www.kzvalmez.cz červenec / srpen 2014 2014

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

07/08
2014

s-klub >> informace o předplatném, kino svět >> loVe SonG, galerie kaple >> czech preSS photo 2013

neděle 6., 13., 20., 27. července v 16.00 hod.,
Jurkovičův altánek v parku Kinských

KomornÍ ŽeStĚ
Promenádní koncert.

V případě nepříznivého počasí se koncert nekoná.
Vstup zdarma.

čtvrtek 10. července v 18.00 hod., Amfiteátr (M-klub)

Generace Vm 
+ pJ harVeY reViVal
Koncert meziříčských kapel.

Vstup zdarma.

úterý 15. července v 18.00 hod., Amfiteátr (M-klub)

altai Kai (Sibiř)
Soubor zaměřující se na interpretaci tradiční al-
tajské hudby a zejména na techniky alikvotního 
zpěvu typické pro oblast vnitřní Asie.

Vstup zdarma.

čtvrtek 24. července v 18.00 hod., Amfiteátr (sál KZ)

naĎa UrBÁnKoVÁ 
Se SKUpinoU BoKomara
Pětinásobná Zlatá slavice Naďa Urbánková se 
vrací na koncertní pódia v doprovodu Luboše 
Javůrka a jeho Bokomary.

Vstup zdarma.

středa 30. července v 18.00 hod., Amfiteátr (sál KZ)

mariel martÍnez (argentina)
& la porteÑa tanGo trÍo
PERFUME DE TANGO 

Repertoár Mariel Martínez představuje různé od-
nože tanga pocházející především z předměstí 
Buenos Aires v době začátků 20. století.

Vstup zdarma.

sobota 2. srpna v 17.00 hod., Amfiteátr (sál KZ)

pÍSKomil Se VracÍ
Živá kapela pro živé děti a rodiče hrající živé písně 
vlastní produkce naživo!

Vstup zdarma.

čtvrtek 7. srpna v 18.00 hod., Amfiteátr (M-klub)

zBYnĚK terner 
a Joe after trio
Komornější pop-jazzová hudba a klasické blues, 
swing i latina za doprovodu skvělých hudebníků.

Vstup zdarma.

čtvrtek 14. srpna v 18.00 hod., Amfiteátr (sál KZ)

paVel doBeŠ
Nezaměnitelný písničkář, který je jedním z mála fol-
kových zpěváků, jehož písničky z předrevolučních 
let si ponechaly svou platnost do dnešních dnů.

Vstup zdarma.

čtvrtek 14. srpna ve 20.00 hod., M-klub

SeVerSKÝ VeČer
Koncert švédských kapel lacK of loUd (Punk/
Indie), repaY (Metal) a BraincoatS (Punk).

Vstup zdarma.

pátek 15. srpna 14.00 – 18.00 hod.,
sobota 16. srpna 9.00 – 18.00 hod., 
nádvoří zámku Žerotínů

VÝStaVa patchWorKU
Vstupné dobrovolné.

středa 20. srpna ve 20.30 hod.

JaK VYcViČit draKa 2
(hoW to train YoUr draGon 2)
AMERIcKý ANIMOVANý FILM.
REŽIE: DEAN DEBLOIS.

Vstupné 100 Kč. 

čtvrtek 21. srpna v 17.00 hod., Amfiteátr (sál KZ)

SeJdeme Se při dechoVce
Účinkují: dechová hudba města Valašského 
meziříčí a Bystřičanka z Valašské Bystřice.

Vstup zdarma.

čtvrtek – pátek, 21. – 22. srpna ve 20.30 hod.

eXpendaBleS: poStradatelnÍ 3
(the eXpendaBleS 3)
AMERIcKý AKčNí FILM. 
REŽIE: PATRIcK HUGHES.

Vstupné 110 Kč.

sobota – neděle, 23. – 24. srpna ve 20.30 hod.

tři Bratři
NOVá čESKá POHáDKA. REŽIE: JAN SVěRáK.

Vstupné 120 Kč.

středa 27. srpna v 18.00 hod., Amfiteátr (sál KZ)

cimBallica
Atraktivní skupina zaměřující se na široké spekt-
rum folkloru, ale také interpretaci světových me-
lodií a žánrů od klasiky přes jazz, filmovou hudbu 
až po úpravy rockových legend.

Vstup zdarma.

středa 27. srpna ve 20.15 hod.

lUcY
AMERIcKé AKčNí ScI-FI. REŽIE: LUc BESSON.

Vstupné 110 Kč.

čtvrtek – pátek, 28. – 29. srpna ve 20.15 hod.

ŽelVY ninJa
(teenaGe mUtant ninJa tUrtleS)
AMERIcKý AKčNí FILM. 
REŽIE: JONATHAN LIEBESMAN.

Vstupné 110 Kč.

pátek 29. srpna v 17.00 hod., nádvoří KZ

tři SeStrY
Hosté: e!e, doctor p.p., de Bill headS a mzh

Vstupné v předprodeji 275 Kč, na místě 300 Kč.

sobota – neděle, 30. – 31. srpna ve 20.15 hod.

dÍra U hanUŠoVic
čESKé KOMEDIáLNí DRAMA. 
REŽIE: MIROSLAV KROBOT.

Vstupné 100 Kč.

Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí při-
pravuje na červenec a srpen další sérii programů 
Valašskomeziříčské kulturní léto 2014. Centrem 
dění se opět stane Amfiteátr v parku zámku 
Kinských. Vstup na akce kromě promítání letního 
kina, výstavy patchworkových přikrývek a koncertu 
Tří sester je zdarma. V minulých letech se muse-
la spousta koncertů kvůli nevyzpytatelnosti poča-
sí zrušit. „Tento rok máme připravenou takzvanou 
mokrou variantu. Programy se v případě nepřízni-
vého počasí přesunou do prostor Kulturního zaří-
zení a diváci tak nebudou kvůli špatnému počasí 
ochuzeni o žádný z plánovaných koncertů,“ sdělil 
Roman Štěrba, ředitel Kulturního zařízení města 
Valašského Meziříčí. 

O případném přesunu akce do vnitřních prostor 
uvedených v závorce budete informováni v daný 
den dopoledne na www.kzvalmez.cz. Promítání 
letního kina se v případě nepříznivého počasí ruší. 
Změna programu vyhrazena.



červenec / srpen 2014 www.kzvalmez.cz

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

diVadelnÍ předplatné 
Sezóna 2014/2015

čtvrtek 2. října 2014 v 19.00 hod.
JEVAN BRANDON THOMAS

charleYoVa teta
Rozpustilá komedie. Dva oxfordští studenti se 
chystají pozvat dívky svého srdce na milostnou 
schůzku. Shodou okolností má jednoho z nich 
navštívit bohatá tetička z Brazílie a tehdy se vše 
zkomplikuje.
těšínské divadlo, Český těšín

listopad 2014
STEFAN cANEV

drUhÁ Smrt JohanKY z arKU
Tragikomedie. Příběh navazuje na lidovou legen-
du, ve které má potulná komediantka Žaneta na-
hradit historickou postavu a k tomuto převtělení jí 
pomáhá Bůh i Kat.
hrají: Vilma cibulková, ladislav mrkvička, 
Stanislav lehký.
Golden archer produkcion, praha

leden 2015
ROMAN VENcL, MIcHAELA DOLEŽELOVá

KrÁloVnY
Královny jsou tragikomedií plnou upřímného hu-
moru, ze kterého občas mrazí v zádech. 
moravské divadlo olomouc

únor 2015
E. E. ScHMITT

heSlo morÁlKa

Komedie současného francouzského dramatika je 
popisem událostí jednoho dne v životě francouz-
ského encyklopedisty Denise Diderota. Historická 
postava je faktická, události naprosto fiktivní. 
hrají: miroslav etzler, nela Boudová, Kateřina 
pindejová, ivana Stejskalová, michaela 
Sejnová, Václav Šanda /Josef Vaverka
divadlo palace praha

březen 2015
KAREL KRyL, DODO GOMBáR, LIBOR VODIčKA

zemĚ lhoSteJnoSt
Inscenace inspirovaná porevolučními eseji Karla 
Kryla, který se z oslavovaného pěvce revoluce 
stal jejím skeptikem, žijícím napůl venku, napůl tu 
a přitom nikde doma... Inscenace o muži, na kte-
rého bychom neměli zapomenout.
hrají: miroslav hruška, Klára cibulková, petra 
hřebíčková, týna průchová, patrik děrgel
Švandovo divadlo na Smíchově, praha

květen 2015
LUIGI LUNARI

tři mUŽi na Špatné adreSe
Tři muži, kapitán tajné služby na penzi, podnika-
tel a profesor, se sejdou na jednom místě v jedné 
budově, přestože šel každý na jinou adresu. V ab-
surdně komických rozhovorech a úvahách, v nichž 
se odráží rozdílný způsob jejich myšlení, tam strá-
ví celou noc. 
hrají: Karel heřmánek, Bohumil Klepl, zdeněk 
Žák, Jana Šulcová, Johanna tesařová
divadlo Bez zábradlí, praha

Ceny předplatného:
1.–4. řada židlí, 1.–8. řada sedadel, 1. řada balkón, 
1.a 2. lóže: 1 500 Kč
9.–14. řada sedadel, 3. lóže: 1 400 Kč
2.–3. řada balkón: 1 300 Kč
4.–6. řada balkón: 1 200 Kč

KoncertnÍ předplatné
Sezóna 2014/2015

středa 24. září 2014 v 19.00 hod., sál KZ

JitKa hoSproVÁ – viola

JitKa ČechoVÁ – klavír

středa 29. října 2014 v 19.00 hod., sál KZ

Belfiato QUintet 
oto reiprich – flétna
Jan SoUČeK – hoboj
Kateřina JaVŮrKoVÁ – lesní roh
ondřeJ ŠindelÁř – fagot
JiřÍ JaVŮreK – klarinet

úterý 19. listopadu 2014 v 19.00 hod., sál KZ

carl peterSSon – klavír (Švédsko)

středa 21. ledna 2015 v 19.00 hod., sál KZ

mUSica dolce Vita
daniela demUthoVÁ – mezzosoprán
Žofie VoKÁlKoVÁ – flétna
zBYŇKa ŠolcoVÁ – harfa 

středa 18. února 2015 v 19.00 hod., sál KZ

WihanoVo KVarteto
leoŠ ČepicKÝ – 1. housle
Jan SchUlmeiSter – 2. housle
JiřÍ ŽiGmUnd – viola
aleŠ KaSpřÍK – violloncelo

březen 2015

JanÁČKoVa filharmonie 
oStraVa
Zájezd do Beskydského divadla v Novém Jičíně.

středa 22. dubna 2015 v 19.00 hod., sál KZ

recitÁl pro hoBoJ a KlaVÍr
Vilém VeVerKa – hoboj
iVo KahÁneK – klavír

středa 13. května 2015 v 19.30 hod., 
kostel Nanebevzetí Panny Marie

paVel SVoBoda – varhany

mareK zVolÁneK – trubka

ceny předplatného:
I. pořadí: 6.–14. řada sedadel, 1. řada balkón: 900 Kč
senioři a děti do 15 let: 800 Kč
II. pořadí: 1.–4. řada židlí, 1.–5. řada sedadel, 1., 2. 
a 3. lóže: 800 Kč, senioři a děti do 15 let: 700 Kč
III. pořadí: 2.–6. řada balkón: 700 Kč
senioři a děti do 15 let: 650 Kč

pohÁdKoVé předplatné 
SedmiKrÁSKa 2014/2015

sobota 4. října 2014 v 16.00 hod. 
HANA LAMKOVá

matYlda zaSahUJe 
aneB poVÍdaČKY naŠÍ KaČKY
Hra na motivy známých večerníčkových pohá-
dek o neuvěřitelných příhodách dobračky kach-
ny Matyldy, které vyprávěla Stella Zázvorková. 
Veselá pohádka plná písniček pobaví, ale i poučí. 
dap – divadelní agentura praha

sobota 22. listopadu 2014 v 16.00 hod. 
JIří TRNKA

zahrada

Příběh pětice kluků, která otevře starou rozvrza-
nou branku a vejde do krásné zahrady, zažije fan-
tastické a zábavné dobrodružství. Klukovská parta 
tak při odhalování různých tajemství potkává sta-
rého moudrého trpaslíka i zlomyslného kocoura. 
divadlo Krapet praha

sobota 28. února 2015 v 16.00 hod. 
DANA PRAŽáKOVá

o medVĚdU ondřeJoVi
Pohádkové představení pro celou rodinu. 
Princezna Zlatava se nechce vdát za urozené-
ho prince, protože má ráda hajného Ondřeje. 
Královna ji zavře do tajné komnaty. Najde Ondřej 
v přestrojení za medvěda cestu k princezně a k je-
jímu srdci?
divadelní společnost Julie Jurištové praha

sobota 11. dubna 2015 v 16.00 hod.

za deVatero horami
Tři oblíbené pohádky pro nejmenší diváky a jejich 
rodiče. O kohoutkovi a slepičce, O zajíčkovi a li-
štičce a O řepě.
divadlo radost Brno

ceny předplatného:
1.–4. řada židlí, 1.–10. řada sedadel: 
děti 200 Kč, dospělí 350 Kč
11.–14. řada sedadel, balkón, lóže:
děti 150 Kč, dospělí 300 Kč

změna programu vyhrazena!

informace o předplatném

předprodej abonentek bude zahájen 1. srpna 
2014 a ukončen 20. září 2014.

Stávající předplatitelé
Dosavadním předplatitelům rezervujeme jejich 
letošní místa do 31. srpna 2014. Do uvedeného 
data si prosím zaplaťte a vyzvedněte nové abo-
nentky. Po uvedeném datu budou veškerá zbý-
vající místa považována za uvolněná a nabídnu-
ta jiným zájemcům. 

zrušení předplatného
Děkujeme Vám za dosavadní přízeň a věříme, že 
se budeme v divadle setkávat i nadále. Velmi by-
chom ale ocenili, pokud byste nám, co nejdříve 



www.kzvalmez.cz červenec / srpen 2014

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

úterý – středa, 1. – 2. července, 20.00 hod.

VŠechnY ceStY 
VedoU do hroBU 
(a million WaYS to die in the WeSt)
AMERIcKá KOMEDIE. 
REŽIE: SETH MAcFARLANE. 

Tvůrce filmu Méďa přináší do kin novou bláznivou 
komedii z divokého západu.
hrají: Seth macfarlane, charlize theron, liam 
neeson, neil patrick harris, amanda Seyfried, 
Giovanni ribisi, Sarah Silverman a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 116 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 3. – 4. července, 17.30 hod.

hVĚzdY nÁm nepřÁlY 
(the faUlt in oUr StarS)
AMERIcKé ROMANTIcKé DRAMA. 
REŽIE: JOSH BOONE. 

Hazel a Gus jsou dva výjimeční teenageři, které 
spojuje kousavý humor, pohrdání konvencemi 
a především láska. Jejich vztah je o to neobvyk-
lejší, že se seznámili na sezeních podpůrné sku-
piny pro boj s rakovinou.
hrají: Shailene Woodley, ansel elgort, Willem 
dafoe, laura dern, nat Wolff a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 125 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – sobota, 3. – 5. července, 20.00 hod.

chraŇ nÁS od zlého
(deliVer US from eVil)
AMERIcKý HOROR. 
REŽIE: ScOTT DERRIcKSON. 

Nejnovější film režiséra snímků Sinister nebo 
V moci ďábla. Newyorský policista Ralph Sarchie 
se pouští do vyšetřování série znepokojivých a ne-
vysvětlitelných zločinů. Spojí své síly s nekon-
venčním knězem, odborníkem na vymítací rituály.
hrají: eric Bana, édgar ramírez, olivia munn, 
Sean harris, Joel mchale a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 140 Kč, 119 
minut, titulky, digitální kopie.

sobota, 5. července, 18.00 hod. ve 3D
neděle – pondělí, 6. – 7. července, 18.00 hod. ve 2D

zloBa – KrÁloVna 
Černé maGie (maleficent)
AMERIcKé RODINNé FANTASy. 
REŽIE: ROBERT STROMBERG. 

Královna Zloba, hnaná touhou po pomstě a urput-
nou snahou udržet si trůn, uvrhne na novoroze-
nou dcerku lidského krále, Auroru, krutou kletbu.

hrají: angelina Jolie, Sharlto copley, elle 
fanning, Sam riley, imelda Staunton, Brenton 
thwaites, Juno temple, lesley manville 
a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 3D verzi 130 Kč, 
cena za 2D verzi 90 Kč, 97 minut, český dabing, 
3D a 2D digitální kopie.

neděle – pondělí, 6. – 7. července, 20.00 hod. ve 3D
úterý – středa, 8. – 9. července, 20.00 hod. ve 2D

na hranĚ zÍtřKa 
(edGe of tomorroW)
AMERIcKé AKčNí ScI-FI. REŽIE: DOUG LIMAN. 

Mimozemská rasa vytrvale útočí na Zemi. 
Podplukovník Bill cage je bez výcviku i výzbroje 
vyslán splnit úkol, který se rovná sebevražedné 
misi. I když je během několika minut zabit, procit-
ne opět na začátku dne a je nucen vše znovu prožít.
hrají: tom cruise, emily Blunt, Bill paxton, 
Jeremy piven, lara pulver a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 110 
Kč, cena za 2D verzi 90 Kč, 114 minut, titulky, 3D 
a 2D digitální kopie.

úterý – středa, 8. – 9. července, 17.30 hod.

rio 2
AMERIcKá ANIMOVANá KOMEDIE. 
REŽIE: cARLOS SALDANHA. 

Vzácní modří papoušci Blue a Perla se vydávají 
na dobrodružnou cestu do amazonské džungle.

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 101 minut, 
český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – sobota, 10. – 12. července, 18.00 hod.

miKUlÁŠoVY patÁlie 
na prÁzdninÁch 
(leS VacanceS dU petit nicolaS)
FRANcOUZSKá RODINNá KOMEDIE. 
REŽIE: LAURENT TIRARD. 

Je tu konec školního roku a dlouho očekávané 
prázdniny jsou konečně tady. Malý Mikuláš, jeho 
rodiče a babička vyrazili k moři na dovolenou.
hrají: Valérie lemercier, Kad merad, francis 
perrin, daniel prévost, françois damiens a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 97 minut, 
český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – sobota, 10. – 12. července, 20.00 hod.

22 JUmp Street
AMERIcKá AKčNí KOMEDIE. 
REŽIE: PHIL LORD, cHRISTOPHER MILLER. 

Poté, co si prošli nástrahami střední školy, čeka-
jí na policejní důstojníky Schmidta a Jenka velké 
změny - jsou pověřeni prací v utajení na místní 
vysoké škole.
hrají: Jonah hill, channing tatum, peter 
Stormare, Wyatt russell, amber Stevens, ice 
cube a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 130 Kč, 112 
minut, titulky, digitální kopie.

 
neděle – pondělí, 13. – 14. července, 17.30 hod. ve 3D
úterý – středa, 15. – 16. července, 17.30 hod. ve 2D

JaK VYcViČit draKa 2 
(hoW to train YoUr draGon 2)
AMERIcKý ANIMOVANý FILM. 
REŽIE: DEAN DEBLOIS. 

Pokračování úspěšného animovaného filmu.

2D vstupné: 115 Kč / děti do 15 let 90 Kč.
3D vstupné: 130 Kč / děti do 15 let 110 Kč.
Přístupno bez omezení, 105 minut, český dabing, 
3D a 2D digitální kopie.

Tel.: 571 615 202 
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba:  pondělí zavřeno
Út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Studenti a Školní exkurze zdarma. 
Vstupné: Dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

20. 6. 2014 – 31. 8. 2014

czech preSS photo 2013
Devatenáctý ročník poukazuje především na práci 
českých a slovenských fotožurnalistů a nabízí uni-
kátní snímky zachycující autentické svědectví uply-
nulého roku. Možnost shlédnout přes 200 nejlep-
ších děl všech 31 oceněných fotografů je naprosto 
jedinečnou příležitostí. Letošní ročník je ve zname-
ní velkých témat, jako je prezidentská kampaň, po-
vodně, Syrský konflikt či demonstrace v Turecku. 
Nabízí však i citlivý a originální pohled na menši-
ny, přírodu, kulturu, sport, či sociální problematiku.

20. 6. 2014 – 31. 8. 2014

czech preSS photo 2013
Galerie Sýpka zprostředkovává rozsáhlejší po-
hled na autentické fotožurnalistické snímky kaž-
doroční soutěže czech Press Photo. Vedle vysta-
vených fotografií nechybí i devět oceněných videí 
z letošní nové sekce soutěže ONLINE AKTUALITA 
A REPORTáŽ a ONLINE FEATURE.

neděle 7. září v 15.00 hod., Amfiteátr
(v případě nepříznivého počasí v kině Svět)

filharmonie 
BohUSlaVa martinŮ
DIRIGENT: STANISLAV VAVříNEK

Koncert v rámci Dnů města Valašské Meziříčí 2014.

Předprodej vstupenek od 1. 7. 2014.
Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč. 
Předplatitelé KPH mají vstupenku za 100 Kč po 
předložení abonentky na sezónu 2013/2014.

sdělili, že svá místa uvolňujete. Budou Vám za to 
vděčni i jejich noví uživatelé.
Tuto informaci nám můžete podat na telefonním 
čísle: 571 684 558, 775 109 809 nebo e-mailu: 
info@info-vm.cz.

noví zájemci o předplatné
Noví zájemci si mohou zakoupit divadelní abon-
má na sezónu 2014/2015 v Turistickém informač-
ním centru na II. nádvoří zámku Žerotínů od 20. 
září 2014. Doprodávat se budou místa neobsaze-
ná stávajícími předplatiteli. 



červenec / srpen 2014 www.kzvalmez.cz

neděle – pondělí, 13. – 14. července, 20.00 hod.
úterý – středa, 22. – 23. července, 17.30 hod.

loVe SonG (BeGin aGain)
AMERIcKé ROMANTIcKé DRAMA. 
REŽIE: JOHN cARNEy. 

Gretta se se svým dlouholetým přítelem přestěhu-
je do New yorku, aby si splnili svůj sen a stali se 
úspěšnými muzikanty. Když však její přítel získá 
sólový kontrakt, opustí ji kvůli slávě a sólové karié-
ře. Další hudební romance od režiséra filmu Once 
s Keirou Knightley v hlavní roli.
hrají: Keira Knightley, mark ruffalo, adam 
levine, hailee Steinfeld, catherine Keener, 
James corden a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 104 minut, 
titulky, digitální kopie.

titulky

úterý, 15. července, 20.00 hod.,
pondělí, 28. července, 17.00 hod.

český dabing

středa, 16. července, 20.00 hod.,
úterý – středa, 29. – 30. července, 17.00 hod.

tranSformerS: zÁniK 
(tranSformerS: aGe of eXtinction)
AMERIcKé AKčNí ScI-FI. REŽIE: MIcHAEL BAy. 

Pokračování úspěšné filmové série pod taktovkou 
Michaela Baye.
hrají: mark Wahlberg, nicola peltz, Stanley 
tucci, t. J. miller, Sophia myles a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 165 minut, 
digitální kopie.

čtvrtek – sobota, 17. – 19. července, 18.00 hod. ve 2D
neděle – pondělí, 20. – 21. července, 18.00 hod. ve 3D

letadla 2: haSiČi a zÁchranÁři 
(planeS: fire & reScUe)
AMERIcKý ANIMOVANý FILM. 
REŽIE: ROBERTS GANNAwAy. 

Letecký závodník Prášek zjistí, že má poškoze-
ný motor a možná už nikdy nebude moct závo-
dit. Proto spojí své síly se záchranářským a ha-
sičským týmem a vrhá se do vzdušného boje 
s požáry. Při rozsáhlém lesním požáru zjišťuje, co 
je třeba k tomu, aby se stal skutečným hrdinou.

2D vstupné: 140 Kč / děti do 15 let 110 Kč.
3D vstupné: 175 Kč / děti do 15 let 145 Kč.
Přístupno bez omezení, 84 minut, český dabing, 
3D a 2D digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 17. – 18. července, 20.00 hod. ve 3D
sobota – pondělí, 19. – 21. července, 20.00 hod. ve 2D

ÚSVit planetY opic 
(daWn of the planet of the apeS)
AMERIcKé AKčNí ScI-FI. REŽIE: MATT REEVES. 

Vznikající a sílící národ geneticky vyvinutých lido-
opů v čele s caesarem je ohrožován skupinou lidí, 
kteří před deseti lety přežili epidemii smrtelného 
viru. Obě strany se ocitají na pokraji války, která 
rozhodne o tom, kdo se stane dominantním živo-
čišným druhem na Zemi.
hrají: andy Serkis, Jason clarke, Gary oldman, 
toby Kebbell, Judy Greer, Keri russell a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 150 
Kč, cena za 2D verzi 120 Kč, 130 minut, titulky, 3D 
a 2D digitální kopie.

úterý – čtvrtek, 22. – 24. července, 20.00 hod.

zeJtra napořÁd
čESKé KOMEDIáLNí DRAMA. 
REŽIE: RUDOLF HAVLíK. 

Petr cestuje za prací do číny a mezitím si na dálku 
domluví několik schůzek naslepo. Věří, že až se 
vrátí, možná potká někoho, kdo mu změní život. 
hrají: pavel Batěk, Vica Kerekes, filip Blažek, 
Jiří lábus, ruda z ostravy, Klára issová a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 130 Kč, 98 
minut, česky, digitální kopie.

 
ve 2d, titulky

čtvrtek – pátek, 24. – 25. července, 18.00 hod.

ve 3d, český dabing

sobota – neděle, 26. – 27. července, 18.00 hod. 

hercUleS
AMERIcKý AKčNí FILM. 
REŽIE: BRETT RATNER. 

Herkules a jeho pět věrných společníků putují po 
starověkém řecku a výměnou za zlato poskytují 
ochranu každému, kdo ji potřebuje. Když o jejich 
služby požádá samotný trácký král a jeho krás-
ná dcera, Herkules pochopí, že svému osudu ne-
může utéct.
hrají: dwayne Johnson, John hurt, Joseph 
fiennes, irina Shayk, ian Whyte, rufus Sewell 
a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena za 2D verzi 
120 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, 95 minut, 3D 
a 2D digitální kopie.

pátek – pondělí, 25. – 28. července, 20.00 hod.

dÍra U hanUŠoVic
čESKá KOMEDIE. REŽIE: MIROSLAV KROBOT. 

Učitelka němčiny Maruna, toho času hospodská, 
se snad nikdy nevdá. Na malé vesnici je o vhodné 
muže nouze, a když navíc její sestra Jaruna odjíž-
dí po boku postaršího Němce Hanse do Mnichova, 
zůstává Maruna s matkou sama. Jednoho dne 
však u Hanušovic dojde k nečekané události.

hrají: tatiana Vilhelmová, ivan trojan, Jaroslav 
plesl, lukáš latinák, lenka Krobotová a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 102 
minut, česky, digitální kopie.

úterý – středa, 29. – 30. července, 20.00 hod.

Joe
AMERIcKé DRAMA. 
REŽIE: DAVID GORDON GREEN. 

Bývalý trestanec Joe Ransom žije samotářský 
život uprostřed lesů, kde pracuje jako předák party 
dřevorubců. Když na práci přibere mladého teen-
agera Garryho vznikne mezi nimi pouto, které jim 
oběma změní život.
hrají: nicolas cage, tye Sheridan, Gary poulter, 
ronnie Gene Blevins, adriene mishler a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 117 
minut, titulky, digitální kopie.

 
středa, 30. července, 14.30 hod.

StoletÝ StařÍK, 
KterÝ VYlezl z oKna a zmizel 
(hUndraårinGen Som KleV 
Ut Genom fönStret och förSV)
ŠVéDSKá DOBRODRUŽNá KOMEDIE. 
REŽIE: FELIx HERNGREN. 

Film je natočen podle stejnojmenného bestselleru 
Jonase Jonassona.
hrají: robert Gustafsson, iwar Wiklander, david 
Wiberg, mia Skäringer, Jens hultén a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 114 
minut, titulky, digitální kopie.

 
ve 3d, český dabing

čtvrtek – pátek, 31. července – 1. srpna, 17.30 hod.

ve 2d, titulky

čtvrtek – neděle, 31. července – 3. srpna, 20.00 hod.
 

ve 2d, český dabing

sobota – neděle, 2. – 3. srpna, v 17.30 hod.

StrÁŽci GalaXie 
(GUardianS of the GalaXY)
AMERIcKé AKčNí ScI-FI. REŽIE: JAMES GUNN. 

Vesmírný dobrodruh Peter Quill se stává středem 
zájmu nájemných zabijáků poté, co mocnému pa-
douchovi Ronanovi, ukradne tajemnou kouli, jejíž 
moc může ohrozit celý vesmír. 
hrají: chris pratt, zoe Saldana, Bradley cooper, 
Vin diesel, dave Bautista, Karen Gillan a další. 

2D vstupné: 140 Kč / děti do 15 let 110 Kč.
3D vstupné: 175 Kč / děti do 15 let 145 Kč.
Nevhodné pro děti do 12 let, 122 minut, 3D a 2D 
digitální kopie.

program kina Svět na srpen 2014 naleznete na 
webových stránkách: www.kino.kzvalmez.cz

KÁzetKo – červenec / srpen 2014 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSč 757 01, 
Ič: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK čR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 6. 2014. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
předprodeJ VStUpeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, 605 733 274, info@info-vm.cz
online prodeJ VStUpeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | redaKce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
informace o proVozU reStaUrace a caterinGU: františek Krčmář, tel.: 602 768 515. 


